
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2024.(II.19.) számú határozata 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 

 
A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. február 
19-i ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének Suki Béla képviselőt jelöli ki. 

   
Erről értesül: 1./ JRNÖ tagjai, helyben 

2./ Móczó Nóra jegyző 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2024.(II.19.) számú határozata 
Napirend elfogadásáról 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. február 
19-i ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el. 

 

N a p i r e n d :  
 
1./Előterjesztés a Jászberényi Tankerületi Központ felvételi körzethatár tervezetének 
véleményezésére 

Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

2./Tájékoztató az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének 
teljesítéséről 

Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

3./Előterjesztés a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatának módosítására 

Előadó: Móczó Nóra jegyző 
   

Erről értesül:   
1./ JRNÖ tagjai, helyben  
2./ Móczó Nóra jegyző   

 
A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 
 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
10/2024. (II.19.) számú határozata 
Az általános iskolai felvételi körzethatárok véleményezéséről 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Jászberényi 
Tankerületi Központ általános iskolai körzethatárok kijelöléséről szóló tájékoztatóját 



megtárgyalta, és az abban foglalt, Jászladány nagyközség közigazgatási területén található, 
kötelező felvételt biztosító általános iskolák felvételi körzetének tervezetével egyetért.  

Erről értesül:   
1./ JRNÖ tagjai, helyben  
2./ Móczó Nóra jegyző   
3./ Jászberényi Tankerületi Központ   

 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2024.(II.19.) számú határozata 
Az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről 
szóló tájékoztató elfogadásáról 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az 
önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről 
szóló tájékoztatót, amely alapján megállapítja, hogy valamennyi roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselő eleget tett vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének.  

 
Erről értesül:   

1./ JRNÖ tagjai, helyben  
2./ Móczó Nóra jegyző   

 
 

A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2024. (II.19.) számú határozata 
A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Jászladány Nagyközségi 
Önkormányzat között kötendő közigazgatási szerződés elfogadásáról 
 

Jászladány Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Jászladány Nagyközségi 
Önkormányzat között létrejövő közigazgatási szerződést az előterjesztés melléklete 
szerint. 
A képviselő-testület Lólé Gyula elnököt hatalmazza fel a közigazgatási szerződés 
aláírására. 

 
Erről értesül:   

1./ JRNÖ tagjai, helyben  
2./ Móczó Nóra jegyző   

 
A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 
 
 



Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2024. ( II.19) számú határozata 
 A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezeti és működési szabályzat 
módosításáról 
 

A Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő testülete a szervezeti és 
működési szabályzat (a továbiakkban: SZMSZ) módosítását az alábbiak szerint 
fogadja el: 
1. Az SZMSZ III. fejezetében a   
  
„20. A nemzetiségi képviselők névjegyzékét a 1. számú függelék tartalmazza. 
21. A nemzetiségi önkormányzati jogokat a Képviselő-testület gyakorolja. A települési 
nemzetiségi önkormányzati feladatokat a Képviselő-testület látja el.  
22. A Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a Njtv. 80. §. alapján a Jászladányi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodás alapján, az abban 
rögzítettek szerint biztosítja a nemzetiségi önkormányzat testületi működésének 
személyi és tárgyi feltételeit, valamint gondoskodik a működéssel kapcsolatos 
végrehajtási feladatok ellátásáról.” 
 
szövegrész helyébe a  
 
„20. A nemzetiségi önkormányzati jogokat a Képviselő-testület gyakorolja. A 
települési nemzetiségi önkormányzati feladatokat a Képviselő-testület látja el.  
21. A Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a Njtv. 80. §-a alapján a Jászladányi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés alapján, az abban 
rögzítettek szerint biztosítja a nemzetiségi önkormányzat testületi működésének 
személyi és tárgyi feltételeit, valamint gondoskodik a működéssel kapcsolatos 
végrehajtási feladatok ellátásáról. 
22. A közigazgatási szerződést 1. melléklet tartalmazza.” 
 
szövegrész lép. 
 
2. Az SZMSZ az 1. melléklettel egészül ki, amely a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat és Jászladány Nagyközségi Önkormányzat között létrejött 
közigazgatási szerződés 
 
A képviselő-testület Lólé Gyula elnököt hatalmazza fel az egységes szerkezetbe 
foglalt SZMSZ aláírására. 
 

Erről értesül:   
1./ JRNÖ tagjai, helyben  
2./ Móczó Nóra jegyző   

 
A JRNÖ tagjainak száma 5 fő. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 
 


